
Anemostaty a difuzory    |    1

01 - 2022
Změna ceny vyhrazena - technické parametry naleznete v návrhovém programu Design na design.systemair.com

A
JD

AJD

Proudová dýza

Brutto ceny Kč bez DPH, rabatová skupina „A“J

Popis
Dýzy AJD s dlouhým dosahem proudu vzduchu se 
používají koncové vzduchotechnické elementy k 
přívodu tepelně upraveného vzduchu. Délka dosahu 
může být více než 30 m dle zvolené velikosti. Díky 
konstrukčním vlastnostem jsou speciálně určeny pro 
přívod podchlazeného vzduchu. Čistý design dýzy je 
vyhledávaným řešením architektů pro dekorativní prostory 
jako např. vstupní haly, velké vestibuly, zábavní podniky, 
letištní haly, obchodní domy a pod. Vnitřní výfukový 
segment lze natočit ve všech směrech maximálně ± 30°.

Konstrukční provedení
Dýza AJD se skládá z vnějšího připojovacího pláště a 
vnitřního nastavitelného výfukového segmentu a čelního 
dekorativního kroužku. Plášť je standardně vyroben z 
pozinkovaného ocelového plechu a vnitřní segment spolu 
s čelním kroužkem z hliníkového plechu. Celá konstrukce 
je opatřena povrchovou úpravou v bílé barvě RAL9003-
30. Dle požadavku lze vyrobit v libovolném barevném 
provedení dle RAL.

Montáž a příslušenství
Difuzor se instaluje přímo do potrubního rozvodu nebo 
pomocí skrytých šroubů pod čelním panelem do stěny.

Velikost
AJD-SW

Obj. číslo Kč

100 215616 2 030

125 215617 2 185

160 215618 2 581

200 215619 3 507

250 215620 4 245

315 215621 4 986

400 215622 7 546

500 215623 11 654

 AJD

Velikost 100 - 500

 SW
Povrchová úprava* RAL

RAL9003

jiný odstín RAL

POZNÁMKA: V případě, že nebude v objednávkovém kódu uveden 
RAL, bude vždy dodáno provedení v RAL 9003

Poznámka:
Cena za povrchovou úpravu:
AJD- RALxxxx = na vyžádání (viz ceník příplatků RAL)

• Čistý design
• Dosah proudu více než 30 m
• Nízká hladina hluku
• Změna směru proudění ± 30°

A
JD


